CONSTRUTORA UNIÃO LTDA, CNPJ/MF nº 23.501.737/0001-93, o Sr.
Francisco Antonio de M. Rêgo RG nº 2.635.615SSP-PI. Aberto o envelope, a

proposta foi rubricada pelos presentes e a Comissão, após cotejá-la com o

edital do Convite e seus anexos, divulgou o seguinte resultado: R.H
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS (R$ 123.574,63- Cento e vinte e três mil,
quinhentos e setenta e quatro reais e sessenta e três centavos);
CONSTRUTORA UNIÃO LTDA(R$ 122.526,38- Cento e vinte e dois mil,
quinhentos e vinte e seis reais e trinta e oito centavos). Tendo como vencedora

do certame a empresa CONSTRUTORA UNIÃO LTDA. A Comissão abri o

prazo recursal do artigo 109, inciso I, alínea “b” c/c § 6º, da Lei n.º 8.666/93. Nada
mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião, lavrando-se a presente ata que foi